



NATIONALDAGSSMÄLLEN En hyllning till fäderneslandet!

Publicerat 2018-06-09 (av Peter Siegel)

Katarina Psf arrangerar årligen den 6 juni en precisionstävling kallad NATIONALDAGSSMÄLLEN. Tyvärr kunde KPSF de senaste åren inte anordna den populära skjutningen på sin hemmabana på Hacksjön då HSO, organisationen som ska garantera den kontinuerliga driften, inte klarade av att färdigställa den planerade nya skjuthallen på fem år. Men Handens Pistolskyttar förbarmade sig och lånar ut sin bana så länge! Ett STORT TACK till den generösa klubben!

Medan HM kungen med familj firade Sveriges Nationaldag på Skansen så firade många pistolskyttar denna högtidsdag genom att tävla på Handens bana. Lite kyligare var det än i hela Maj månad som var den varmaste sedan över ett sekel, men det var bara bra. Svetten som rann ner över vissa skyttars pannor orsakades alltså inte av någon högsommarvärme, utan av *något annat!*

Favoriterna i precision fanns naturligtvis på plats. Rankinglistans ledare, Mats Marmlind, såväl som närmast kommande Magnus Malmund, Nikola Bokan, Marcus Lampa och brodern Michael Larsson-Esko, Daniel Sallros, Dario di Leo, Mattias Hällgren, samt Morgan Johansson! Naturligtvis även den regerande kretsmästaren i C, Göran Svahn fanns på plats. Det var alltså riktigt trångt i toppen och dagsformen fick avgöra!

Magnus Malmund, Uppl. Väsby, sköt bäst i vapengrupp A med 287 poäng. Magnus sköt även 287 p. i vapengrupp C, vilket räckte där för en tredje plats. **Mats Marmlind**, rankinglistans ledare, vann vgr B med 286 poäng, samt att han blev tvåa i A med 285 poäng!

I vgr C segrade **Marcus Lampa**, Pk SVEA Ing 1, med 288 poäng. Bästa dam blev **Alexis Hestell**, Södertälje Pk, 273 p. **Jan Arnlund**, Mälardalens Ps, vann veteran yngre och **Torbjörn Wulff**, LM Ericsson Pk, segrade i vet. äldre.

Det var dock lite glesare med 50-poängare i år, kanske sparade skyttarna dessa till nästa precisionstävling, nämligen till **500-LAPPEN** i **Upplands Väsby** som kommer härnäst!

"Upplands Väsby's kassör mände bäva!"



Skjutledaren Stig Arksand, Katarina Psf, arbetade även som funktionär och noterade resultat.



Fem fullsatta skjutlag !



Anki Jansson & Alexis Hestell kämpade sida vid sida!



4130 lappar behövdes (ibland även vita) och en och en annan tolkning!



Alexis blev bästa dam i vgrp DC!



Anki blev glad för sin andra placering i B2.



Nikola Bokan sköt "en ful femtia" med 4 kantior.



Göran Svahn, årets kretsmästare i vgrp C, sköt en 50:a som var "lite snyggare"!



Marcus Lampa (vå) vann vgrp C med 288 poäng. Brodern Michael blev 6:a i C och 3:a i B.



Magnus Malmund vann vgrp A (287 p) och blev tvåa i B (283 p), samt kom på 3:e plats i C med 287 poäng!



Efter skjutningen var det dags att beställa en NATIONALDAGSSMÖRGÅS i serveringen!

HEJA SVERIGE!